
Zarządzenie Nr 129/16 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 20 stycznia 2016  r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora Grupy Zakupowej Związku Gmin 

Śląska Opolskiego 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz postanowień 

Uchwały Nr IV/19/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego z dnia 20 

października 2015 r. w sprawie utworzenia V Grupy zakupowej Związku Gmin Śląska 

Opolskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Panią Dianę Sumisławska na Gminnego Koordynatora V Grupy 

zakupowej Związku Gmin Śląska Opolskiego. 

2. Zadaniem gminnego koordynatora, o którym mowa w ust. 1 jest współpraca  

z Koordynatorem i Biurem ZGŚO w ramach realizowanego postępowania wspólnego 

pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Grupy zakupowej Związku Gmin 

Śląska Opolskiego w 2017 roku” oraz pośrednictwo w kontaktach z Koordynatorem  

w imieniu wszystkich Odbiorców Końcowych z terenu Gminy Lasowice Wielkie.  

W szczególności gminny koordynator będzie zobowiązany przeprowadzać 

kompletację danych i dokumentów od Odbiorców Końcowych z terenu gminy i 

przekazać je Koordynatorowi Grupy zakupowej i do Biura ZGŚO, jak również 

przekazywać Odbiorcom Końcowym z terenu Gminy wszelką korespondencję 

otrzymaną w przedmiotowej sprawie z Biura ZGŚO lub od Koordynatora.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


